
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 65 del 16-04-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.167 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 65 DEL 16-04-2020 

 

 

OGGETTO: RISARCIMENTO DEL DANNO CAUSATO DAL MALTEMPO ALLA 

VETTURA DEL SIG. MENICHELLI GIANCARLO 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che:  

- Nella prima metà del mese di febbraio 2020 il territorio del comune di Muccia è stato 

soggetto a giornate di maltempo eccezionale; 

- In data 11 febbraio u.s., a causa del forte vento, la vettura Fiat Panda 4x4 targata 

CW670KA di proprietà del Sig. Mancinelli Giancarlo residente a Muccia in Via Mazzini 

n.3, CF MNCGCR45A09H0158S, è stata danneggiata dal pannello di chiusura della 

sabbiera del parco giochi dell’Area SAE di Pian di Giove; 

- Con nota Prot. n.1205 del 14/02/2020 il Sig. Mancinelli ha presentato un preventivo 

attestante la stima del danno pari a € 594,55 e chiesto a questo Ente il risarcimento 

dello stesso; 

Preso atto che con Delibera n. 13 del 19/02/2020 la Giunta Comunale ha deliberato di 

provvedere autonomamente, senza ricorrere alla copertura della Polizza assicurativa a 

rimborsare la somma di € 594,55 Al Sig. Mancinelli Giancarlo a titolo di risarcimento del 

danno subito a seguito degli eventi descritti; 

Visto il D.Lgs. 18.08.00, n. 267; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 65 del 16-04-2020   

-  pag. 2  - 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto  

2) Di impegnare in favore deL Sig. Mancinelli Giancarlo residente a Muccia in Via Mazzini 

n.3, CF MNCGCR45A09H0158S, la somma di € 594,55, come da preventivo allegato, a 

titolo di risarcimento del danno subito a seguito degli eventi descritti; 

3) Di liquidare e pagare in favore deL Sig. Mancinelli Giancarlo residente a Muccia in Via 

Mazzini n.3, CF MNCGCR45A09H0158S, la somma di € 594,55, a titolo di risarcimento 

del danno subito a seguito degli eventi descritti; 

4) Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 

del Comune di Muccia. 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 65 del 16-04-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 16-04-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    89 del 

16-04-2020 

Muccia, 16-04-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 16-04-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 16-04-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

